薬 第 2 8 0 9 号

令和元年 10 月 11 日

公益社団法人神奈川県環境保全協議会長 様

神奈川県健康医療局生活衛生部薬務課長

( 公 印 省 略 )

    「毒物劇物販売業登録等審査基準及び指導基準の一部改正（案）」に関する

意見の募集について(通知)

 本県の薬務行政の推進につきましては、日ごろから格別の御協力をいただき厚くお礼申し

上げます。

 さて、標記のことについて、かながわ県民意見反映手続要綱に基づき次のとおり実施して

いますので、貴会員への周知をお願いするとともに、御意見等ございましたら御提出くださ

いますようお願いします。

 １ 意見募集期間

    令和元年 10月 11 日(金曜日)から 11月 11 日(月曜日)まで

 ２ 意見提出方法

    フォームメール、郵送、ファクシミリ

 ３ 案の公開方法

    意見募集の資料については、保健福祉事務所、薬務課、県政情報センター及び各地

域県政総合センター内県政情報コーナーで閲覧いただけるほか、県のホームページで

も公開しています。

  県ホームページ http://www.pref.kanagawa.jp/docs/n3x/pub/c5163574.html

問合せ先

(製造業・輸入業に関すること)

生産指導グループ 國友

電話（045）210-1111 内線 4979

(製造業・輸入業以外に関すること)

薬事指導グループ 関戸

電話（045）210-1111 内線 4968